

Relevant Holding ApS

Solbjergvej 10,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29193592

Årsrapport for 2020

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2021

Kennet Wienecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Relevant Holding ApS Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	29193592
Stiftelsesdato	01-12-2005
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Anders Aagaard Jensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Alle 36 Postboks 250 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Pengeinstitut	Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Adp Vesterbrogade 9 0900 København K

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Relevant Holding ApS' formål er at eje kapitalandele i virksomheder, hvis primære aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, handelsvirksomhed, engrossalg eller anden aktivitet i forbindelse hermed.

Relevant Holding ApS er desuden moderselskab i Relevant Holding koncernen som omfatter 28 helejede datterselskaber som primært driver restaurationsdrift i København, Aarhus og Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -15.717.012, og koncernens balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 143.055.996, og en egenkapital på kr. 61.606.503.

Koncernens primære aktiviteter inden for restaurationsdrift har de facto har været helt eller delvis eksproprieret af Staten på grund af restriktioner til inddæmning af COVID-19 afviger årets resultat markant fra ledelsens forventninger til året.

Restriktionerne har blandt andet betydet, at koncernens restauranter i perioden fra 12. marts til 18. maj 2020 og igen fra 9. december 2020 og indtil 20. april 2021 haft forbud mod at holde åbent. Herudover har koncernen i perioden fra maj til december 2020 været pålagt væsentlige kapacitetsbegrænsninger i form af arealkrav, forsamlingsforbud for grupper samt indskrænkninger i de enkelte restauranter åbningstider. Det er ledelsens vurdering, at det samlede omsætningstab på baggrund af restriktionerne udgør mere end 30% af den forventede årsomsætning svarende til et trecifret millionbeløb.

Udover omsætningstab - og dermed mistet indtjening - har COVID-19 medført øgede driftsomkostninger til bl.a. værnemidler og koncernens andel af lønkompensation til hjemsendte medarbejdere. Samlet set er driftsmarginalerne reduceret markant.

Koncernens selskaber har søgt og modtaget delvis kompensation for bl.a. husleje, renteomkostninger mv. under kompensationsordninger for faste omkostninger i de perioder, hvor omsætningsnedgang som følge af COVID-19 restriktioner har oversteget 35%.

Koncernens likviditet har i perioder været under stort pres, som er afhjulpet med midlertidige forlængelser af betalingsbetingelser hos leverandører, forhøjelser af kreditter hos koncernens bankforbindelser samt udskydelse af betaling af moms, a-skat og AM-bidrag.

Koncernledelsen finder årets udvikling og resultat ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

De restriktioner, som var pålagt koncernens restauranter ved udgangen af 2020, er først ophævet pr. 20. april 2021.

Koncernens restauranter er herefter fortsat pålagt kapacitetsrestriktioner, som imidlertid forventes at blive lempet væsentligt hen over sommeren i forbindelse med udbredelsen af den igangsatte vaccinationsindsats.

Frem til genåbningen i april har koncernens ansatte fortsat været hjemsendt på lønkompensation med delvis refusion af omkostninger fra Staten, og koncernen har desuden fortsat været berettiget til at modtage delvis kompensation for afholdte faste omkostninger.

For året som helhed forventes et mindre, men positivt resultat.

Et eventuelt genopblusset COVID-19 udbrud i efteråret vil dog have betydelig negativ konsekvens for selskabets forventninger til året.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2020	2019	2018	2017	2016
Bruttofortjeneste/ bruttotab	153.352	165.441	135.206	103.190	89.891
EBITDA (resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat)	2.621	33.896	29.880	24.078	21.587
Resultat af finansielle poster	-382	2.976	-7.090	7.280	-8.666
Årets resultat	-15.717	16.013	4.856	16.107	3.013
Balancesum	143.056	133.826	103.666	98.754	70.351
Egenkapital	61.607	68.946	66.603	63.747	47.753
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-17.334	-38.292	-22.201	-26.520	-11.444
Gnm. fuldtidsbeskæftigede	378	334	264	248	225
Afkastningsgrad (%)	-13,60	12,50	4,80	-5,90	18,10
Likviditetsgrad (%)	100,70	111,70	153,30	169,00	208,50
Soliditetsgrad (%)	41,20	50,70	63,30	63,70	67,80
Egenkapitalens forrentning (%)	-23,40	22,70	7,30	27,60	6,50

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	153.352.384	165.440.759	9.375.720	659.274
Personaleomkostninger	2	-150.731.382	-131.544.650	-124.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-22.123.492	-17.109.798	-1.200.000	-300.000
Driftsresultat		-19.502.490	16.786.311	8.051.720	359.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	342.980	-23.416.679	10.799.289
Finansielle indtægter	4	500.119	3.666.014	1.869.258	6.391.601
Finansielle omkostninger	5	-882.522	-690.351	-241.868	-1.094.703
Resultat før skat		-19.884.893	20.104.954	-13.737.569	16.455.461
Skat af årets resultat	6	4.167.881	-4.092.374	-73.958	-1.018.895
Årets resultat		-15.717.012	16.012.580	-13.811.527	15.436.566
Koncernens resultat fordeler sig således					
Anpartshavere i Relevant Holding ApS		-13.811.526	15.436.566		
Minoritetsinteresser		-1.905.486	576.014		
		-15.717.012	16.012.580		

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern 2020 kr.	2019 kr.	Moderselskab 2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Goodwill	7	2.680.178	3.404.084	0	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver		2.680.178	3.404.084	0	1.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	21.193.737	25.555.473	0	0
Indretning af lejede lokaler	9	28.393.538	25.850.722	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	10	90.751	1.427.709	0	0
Materielle anlægsaktiver		49.678.026	52.833.904	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11, 12	0	0	19.601.852	14.266.172
Andre tilgodehavender		6.409.707	0	6.409.707	0
Deposita		5.229.270	5.956.988	0	0
Finansielle anlægsaktiver		11.638.977	5.956.988	26.011.559	14.266.172
Anlægsaktiver		63.997.181	62.194.976	26.011.559	15.466.172
Råvarer og hjælpematerialer		25.114.133	18.873.092	13.537.752	10.147.556
Forudbetalinger for varer		5.767.634	4.046.193	5.767.634	3.908.112
Varebeholdninger		30.881.767	22.919.285	19.305.386	14.055.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.886	4.612.765	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	21.421.819	24.204.945
Udskudte skatteaktiver	13	5.493.308	1.457.642	0	0
Andre tilgodehavender	14	17.275.784	9.463.766	838.590	4.137.091
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	0	1.048.183
Periodeafgrænsningsposter		1.896.712	610.637	0	0
Tilgodehavender		25.354.690	16.144.810	22.260.409	29.390.219
Værdipapirer	15	10.810.742	27.046.707	10.810.742	27.046.707
Likvide beholdninger		12.011.616	5.520.351	505.658	0
Omsætningsaktiver		79.058.815	71.631.153	52.882.195	70.492.594
Aktiver		143.055.996	133.826.129	78.893.754	85.958.766

Balance 31. december 2020

	Note	Koncern 2020 kr.	2019 kr.	Moderselskab 2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	-12.258.295	19.091.889
Overført resultat		58.673.518	67.623.600	70.931.812	48.531.711
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000	113.000	110.000
Minoritetsinteresser		2.694.985	1.087.254	0	0
Egenkapital	16	61.606.503	68.945.854	58.911.517	67.858.600
Hensættelser til udskudt skat		0	0	0	264.000
Hensatte forpligtelser		0	0	0	264.000
Anden gæld		2.480.748	759.760	0	0
Leasingforpligtelser		485.517	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	17	2.966.265	759.760	0	0
Gæld til banker		0	5.797.067	0	5.742.405
Leasingforpligtelser		287.946	0	0	0
Modtagne forudbetalinger		6.635.197	4.332.871	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.067.843	21.735.946	2.176.628	982.132
Selskabsskat		1.964.008	2.508.003	1.964.008	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	324.096	0
Anden gæld		52.528.234	29.746.628	0	3.700.000
Periodeafgrænsningsposter	18	0	0	15.517.505	7.411.629
Kortfristede gældsforpligtelser		78.483.228	64.120.515	19.982.237	17.836.166
Gældsforpligtelser		81.449.493	64.880.275	19.982.237	17.836.166
Passiver		143.055.996	133.826.129	78.893.754	85.958.766
Eventualforpligtelser	19				
Sikkerhedsstillelser	20				
Nærtstående parter	21				

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Anparts kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	19.091.889	48.531.711	110.000	67.858.600
Udbytte			-113.000	113.000	0
Betalt udbytte				-110.000	-110.000
Værdiregulering over egenkapitalen		4.974.444			4.974.444
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-20.649.536	20.649.536		0
Årets resultat			-13.811.527		-13.811.527
Egenkapital 31-12-2020	125.000	3.416.797	55.256.720	113.000	58.911.517

Koncern

	Anparts kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	67.623.600	110.000	1.087.254	68.945.854
Udbytte		-113.000	113.000		0
Betalt udbytte			-110.000	-260.361	-370.361
Værdiregulering over egenkapitalen		4.974.444		3.773.578	8.748.022
Årets resultat		-13.811.526		-1.905.486	-15.717.012
Egenkapital 31-12-2020	125.000	58.673.518	113.000	2.694.985	61.606.503

Pengestrømsopgørelse

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	-15.717.012	16.012.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.123.492	17.109.798
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-500.119	-3.666.014
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	882.522	690.351
Regulering af skat af årets resultat	-4.167.881	4.088.286
Ændring i varebeholdninger	-7.962.482	-8.134.537
Ændring i tilgodehavender mv.	-5.174.214	-6.134.865
Ændring i leverandørgæld mv.	19.802.760	19.917.043
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	9.287.066	39.882.642
Modtagne renteindtægter	500.119	443.617
Betalte renteomkostninger	-882.522	-690.351
Pengestrømme fra ordinær drift	8.904.663	39.635.908
Betalt selskabsskat	-411.780	-3.087.183
Pengestrøm fra driftsaktivitet	8.492.883	36.548.725
Køb immaterielle anlægsaktiver	-948.533	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-17.333.791	-38.291.881
Investering i huslejedeposita	727.718	-1.175.000
Køb/salg af værdipapirer	16.235.965	-14.087.731
Andre tilgodehavender, finansielle anlægsaktiver	-6.409.707	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-7.728.348	-53.554.612
Ændring i gæld relateret til finansielle leasing arrangementer	773.463	0
Kontant kapitalforhøjelse	9.399.707	0
Ændring i gæld til banker	-5.797.067	5.797.067
Ændring i gæld til Feriefonden for tilgodehavende Feriemidler	1.720.988	-759.760
Udbetalt udbytte	-370.361	-5.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	5.726.730	37.307
Ændringer i likvider	6.491.265	-16.968.580
Likvider, primo	5.520.351	22.488.931
Likvider, ultimo	12.011.616	5.520.351
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	12.011.616	5.520.351
Likvider i alt	12.011.616	5.520.351

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten bruttofortjeneste/ -tab er der i indregnet nedenstående indtægter under andre driftsindtægter.

Statslig COVID19 kompensation dækker over Statens andel af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere under forårets og decembers måneds nedlukning samt en andel af koncernens fast omkostninger som har kunne kompenseres under støtteordninger for Faste Omkostninger.

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
Statslige kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19	38.573.124	0	0	0
Regnskabsmæssig avance ved salg af dattervirksomheder	0	0	9.098.831	0
Periodisering af regnskabsmæssig avance ved salg af dattervirksomheder	0	0	1.058.804	1.058.804
	38.573.124	0	10.157.635	1.058.804

2. Personaleomkostninger

Lønninger	140.808.312	125.485.909	0	0
Pensioner	6.342.633	1.605.714	124.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.622.436	2.145.016	0	0
Andre personaleomkostninger	1.958.001	2.308.011	0	0
	150.731.382	131.544.650	124.000	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	378	334		
---	-----	-----	--	--

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 stk. 3 nr 2 oplyses verderlag til såvel modervirksomhedens som koncernens ledelse ikke.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	1.672.439	550.810	1.200.000	300.000
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	13.102.737	10.028.160	0	0
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	7.348.316	6.530.828	0	0
	22.123.492	17.109.798	1.200.000	300.000

4. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	500.119	3.666.014	499.559	3.654.222
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.369.699	2.737.379
	500.119	3.666.014	1.869.258	6.391.601

Noter

5. Finansielle omkostninger

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
Andre finansielle omkostninger	882.522	690.351	241.868	171.260
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	0	923.443
	882.522	690.351	241.868	1.094.703

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	3.824.286	324.096	750.807
Regulering af udskudt skat	-4.181.743	264.000	-264.000	264.000
Regulering skat tidligere år	13.862	4.088	13.862	4.088
	-4.167.881	4.092.374	73.958	1.018.895

7. Goodwill

Kostpris primo	8.551.989	5.700.000	1.200.000	0
Årets tilgang	948.533	2.851.989	0	1.200.000
Kostpris ultimo	9.500.522	8.551.989	1.200.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger primo	-5.147.905	-4.597.095	0	0
Årets afskrivninger	-1.672.439	-550.810	-1.200.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.820.344	-5.147.905	-1.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.680.178	3.404.084	0	1.200.000

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	58.941.345	41.147.047	0	0
Årets tilgang	8.819.887	24.414.406	0	0
Årets afgang	-460.029	-6.620.108	0	0
Kostpris ultimo	67.301.203	58.941.345	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-33.385.872	-23.389.885	0	0
Årets afskrivninger	-13.102.737	-10.028.160	0	0
Akk. afskrivninger vedr. afgang	381.143	32.173	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.107.466	-33.385.872	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.193.737	25.555.473	0	0

Regnskabsmæssig værdi af finansielle leasingaktiver indregnet i andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	746.632	0	0	0
--	---------	---	---	---

Noter

9. Indretning af lejede lokaler

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
Kostpris primo	60.894.885	48.289.412	0	0
Årets tilgang	9.850.862	13.895.075	0	0
Årets afgang	0	-1.289.602	0	0
Kostpris ultimo	70.745.747	60.894.885	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-35.044.163	-28.576.695	0	0
Årets afskrivninger	-7.348.316	-6.530.828	0	0
Akk. afskrivninger vedr. afgang	40.270	63.360	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-42.352.209	-35.044.163	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.393.538	25.850.722	0	0

10. Materielle anlægsaktiver under udførelse

Kostpris primo	1.427.709	889.071	0	0
Årets tilgang	0	1.427.709	0	0
Årets afgang	-1.336.958	-889.071	0	0
Kostpris ultimo	90.751	1.427.709	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.751	1.427.709	0	0

11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	8.692.000	18.202.000
Regulering primoværdi	-1.615.796	0
Tilgang ved køb af virksomhed	9.185.851	0
Årets tilgang iøvrigt	4.013.537	8.572.000
Årets afgang	-4.090.537	-18.082.000
Kostpris ultimo	16.185.055	8.692.000
Værdireguleringer primo	5.574.172	10.589.800
Regulering primoværdi	1.615.796	0
Årets værdireguleringer	1.569.659	-7.595.430
Egenkapitalreguleringer	4.974.443	-8.219.487
Årets resultat	-14.320.790	10.799.289
Værdiregulering årets afgang	4.003.517	0
Af- og nedskrivninger ultimo	3.416.797	5.574.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.601.852	14.266.172

Noter

12. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Madklubben Bistro ApS	Frederiksberg	100,00
Tonys ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Grill København ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Vesterbro ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Værnedamsvej ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Østerbro ApS	Frederiksberg	100,00
Bistro Royal ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Nørrebro ApS	Frederiksberg	100,00
Roberta ApS	Frederiksberg	100,00
Gran Torino Pizza ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Regnbuepladsen ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben ApS	Frederiksberg	100,00
Bazaar ApS	Frederiksberg	100,00
Frank ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Aarhus ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Åboulevarden ApS	Frederiksberg	100,00
Frankies Pizza Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100,00
Frankies Pizza Amagercenteret ApS	Frederiksberg	100,00
Mamma's Aarhus ApS	Frederiksberg	100,00
Frankies Pizza ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Esbjerg ApS	Frederiksberg	100,00
Food Club Aarhus ApS	Frederiksberg	100,00
Polly ApS	Frederiksberg	100,00
More Frankies Pizza ApS	Frederiksberg	100,00
Pierre Istedgade ApS	Frederiksberg	100,00
Even More Frankies Pizza ApS	Frederiksberg	100,00
Madklubben Holding ApS	Frederiksberg	87,90
Dora ApS	Frederiksberg	100,00

13. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver omfatter immaterielle og materielle aktiver, finansielle leasingforpligtigelser samt værdien af skattemæssige underskud til modregning i fremtidige skattebetalinger.

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
Udskudte skatteaktiver primo	1.457.642	1.238.936	-264.000	0
Regulering vedr. tidligere år	-146.077	0	0	0
Årets bevægelse	4.181.743	218.706	264.000	-264.000
Udskudte skatteaktiver ultimo	5.493.308	1.457.642	0	-264.000

Noter

Udskudt skat vedrører	2020	2019	2020	2019
Immaterielle aktiver	-23.999	-281.019	0	-264.000
Materielle aktiver	1.847.570	1.738.341	0	0
Leasingforpligtigelser	170.152	0	0	0
Skattemæssige underskud	3.499.585	0	0	0
	5.493.308	1.457.322	0	-264.000

Virksomhedens ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv vil kunne anvendes til modregning i skattepligtig indkomst i de kommende år.

14. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	4.846.107	9.463.766	838.590	4.137.091
COVID19 kompensation	12.429.677	0	0	0
	17.275.784	9.463.766	838.590	4.137.091

15. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi af modervirksomhedens børsnoterede aktier m.v. udgør pr. 31. december 2020 10.810.742 kr og der er i resultatopgørelsen indregnet værdireguleringer på -2.612.551 kr.

Dagsværdien er opgjort på dagsværdiniveau 1.

16. Egenkapital

Anpartskapitalen er sammensat af 125 stk. anparter med en nominal værdi på 1.000,00 kr.

Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

17. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

18. Periodeafgrænsningsposter

Modervirksomhed

Periodeafgrænsningsposter, 15,5 mio kr. omfatter intern avance ved salg af kapitalandele. Avancen indtægtsføres i takt med at goodwill afskrives.

19. Eventualforpligtelser

Koncern

Koncernen har indgået et antal husleje- og leasingkontrakter med opsigelsesvarsel fra 6 måneder til 10 år. Huslejeforpligtelsen udgør 99,3 mio kr. pr. 31. december 2020 (2019: 98,0 mio. kr.)

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter for indkomstårene og kildeskatte, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

Noter

20. Sikkerhedsstillelser

Koncern

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Koncernens bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på vegne af virksomheden for 13.6 mio kr. pr. 31. december 2020.

Modervirksomhed

Moderselskabet kautionerer for datterselskabers kreditfaciliteter og betalingsgarantier der er udstedt af koncernens bankforbindelse. Den samlede gæld under de udstedte kautioner udgør 0 kr. pr. 31. december 2020.

Modervirksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for dattervirksomhed hvis tilgodehavende udgør i alt 2,2 mio kr. pr 31. december 2020.

21. Nærtstående parter

Modervirksomheden Relevant Holding ApS samt koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Anders Aagaard Jensen, København, anpartshaver

Transaktioner med selskabets nærtstående opgøres således:

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
Udbetalt udbytte	110.000	5.000.000	110.000	5.000.000
	110.000	5.000.000	110.000	5.000.000

22. Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.675.092	27.311.376
Overført resultat		1.750.565	-11.984.810
		-13.811.527	15.436.566

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Aagaard Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959015969591

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-07 13:43:09Z

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-07-07 13:50:40Z

NEM ID 

Kennet Skyggelund Wienecke (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390958745386

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-07 13:52:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UUGL3-Q7NJUN-F8N7F-EGEKH-TWPK3-CPAZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>